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Naisten komiteoille ja
jaostoille

TOVERITAR vat P"1011 muutamista Volgan alu- -

Amerikan suomalaisten työläisnaisten een nälänhätää kärsivistä lapsista
äänenkannattaja Ilmestyy Astoriassa katsoa suuren New Yorkin lapsia
Ore joka tiistai The Western Work Neuvosto-Venäjä- ja Yhdysvaltain
men's Pub Society'n kustantamana if™„in™ v„

ja lapsen rakkaus sekä tytön ja po-

jan rakkaus Kaikki ne ovat verrat
tomasti piirretty luettavaksemme
tässä romaanissa
Mitä romaanin kirjoittajaan Malc-si-

Gorjkiin itseensä tulee ei hän
ole kommunisti vaan yksi niistä

Toveritar julaistaan ainakin
Jrnrta 7aa iän n+- -

Tilausninnat Yhaysvaitoimn jan pyrijmyg on päästä uuteen päi- -

g VUU01ILUIU1 fX IV XUUIA TUULIA flWU
Yhdysvaltain kapitalismi kai- - u

1 vuosikerta 1200 Puoli vuotta 115 kella voimallaan vastustaa sen

loa

tu"
tuihin numeroihin koetetaan s"- - harvoista Venäjän kirjailijoista joka

säitä valikoida siten että leh- - samoin kuiu laIaja Feodor shaUa"

tcä vnifaiiiin UvittSS cov_ Pin- - on katsonut paikkansa olevaa
TOVERITAR

Astorla Oregon Missä on sinun paikkasi?Box 99

(W'orker) tenkin naisten luettavaksi
'

iot Venäjän kansan keskuudessa seaEntered as second-clas- s matter July
18 1911 at the Postofllce at Astorla i__ t svvipn Vnpttplpmiisitpn nilrnnn ealtii
Ore under the Act ot March 3 1879 £™Jf flofal'sfeuf SS aa— - --n suuressa t

TOVERITAR vuoksi olisi naisjaostojen ja
tavässa uden yhteiskunnan raken- -

(THE VVOMAN COMRADE) Huomaamme yhä useammin naisten komiteoiden keskustel- - tamisess? i°nka onnistumiseksi hän

p30J"il01 ?KtM lw "J8 100 nykyaikana että lakkotapauk- - tava kokouksissaan Toveritta- - on m- - m- yltänyt vetää mukaaa
year

In Canada slssa nalset muodostavat apu- - ien laajennettujen yksiiyisnu- -
Rivistviivttn nuorisoa

One vear 12 00 Six montha tl 15 järjestöjä avustamaan miehiän- - meroiden myynnistä Käytän- - Maksim Gorkij on köyhälistön kir

sä lakkotaisteluissa Olemme nöllisenä toimenpiteenä tässä jaiHJa Hänen teoksensa ovat

miten West Virginian suhteessa lienee että komiteat vuttaneet työväeatön jakamattoman
Toimitus:

ANNA LEPPÄNEN

Box 99 Aitoria Oregon naiset kunnostautuivat lakko- - ja jaostot päättävät tilata mää- - suosion jonka vuosi ne puhuvat itsa

vahteina Naisten apujärjestöjä ratyn määrän tällaista laajen- - puolestansa
muodostettiin myöskin New nettua numeroa lähetettäväksi "Ylös helvetistä" jota on julaistu
Yorkissa viime talvena maidon- - joka kuukausi Tämän kautta Toverittaren palstoilla jo viime

ja teurastamotyöläisten voitaisiin edistää valistustyön den heinäkuusta lähtien päättyy
lakon yhteydessä Usein tapa- - tekoa puolueettomien ja toisin Pian Sen vuoksi olisi Toverittaren

si maidonajurin vaimon pieni ajattelevien keskuudessa jos- - lukijan katsottava ettei lehden

sylissä liki rikkurin kär- - sa Toveritar näin ollen mahdol- - lauksen keskeytymisen vuoksi tulisi

ryjä kehoittamassa maidonosta- - lisuuksiensa mukaan tulee ole-- häirityksi "Äiti" romanin seuraaml- -

Nälänhätä New

Yorkissa

New Yorkissa 60000 kansakoulu- -

iia boikoteeraamaan rikkuria maan aouna nen Asiamiesten on myös koetetta
vista karsii puutetta Yleisissä vi- -

Teurastamot yöläisten n a isapu- - Tämän ohella olisi naiskomi- - va nyt saada uusia tilauksia nila
ralllsissa raporteissa ne vain luetel- -

järjestön päätehtävänä oli la-- teoiden ja jaostojen keskustel-- ajoissa että uudet tilaajat olisivat
Jaan "epäsuotuisissa olosuhteissa o- -

kon tunnetuksi tekeminen suu- - tava siitä mistä kysymyksistä tilaisuudessa seuraamaan romaania
ovlksi" ren yleisön keskuudessa Heillä erikoisesti tarvittaisiin kirjoi- - alusta alkaen
Todellinen armeija nälkäisiä poi- - -

t3„ tuksia lehteen i„ lähetettävä

Ella Blooria
Jm ja tyttö a potee kylmet ymsta ulko{{ toimituksellemmetettavänään He itivät päätös ja

keukhkotautia tahi muu-
makokouksia kuikivat ovelta 0 kin on huolehdittava siitä et-

tä onnettomuutta ollen ne suorasti
vd] selostaen lakon vaiheita ts paikaUiset kirjeenvaihtajattahi epäsuorasti naian aiheuttamia -

„„QtlW „ioio:J „u„„„ „„x_ kirieissään knlrttlmt ir!
Koululasten terveysliiton päämies mättä iihaa He lähettivät lä- - sellaisia kysymyksiä joiden a- - Workers Partyn toimeenpanemis-valto- n

kirjuri John Lyons kuvailee hetystöjä kaupungin terveys- - vulla määrätyllä paikkakunnat- - Ba kenttäjuhlissa East Shore puistoa-heidä- n

tilanteensa lähentelevän "näl- - lautakunnan puheenjohtaja Dr h voidaan agitationia harjoit-- sa Berkeleyssä esiintyi juhlapuhuja-kakuolema-n

rajoja" Copelandin luo vaatien terve- - taa ulkopuolella puoluetoimin- - na Workers Partyn organiseeraajä
Lyon sanoo:

yshoitolautakunnan k i i nnittä- - "an olevien naisten keskuudes- - Ella Bloor Elähyttävän vaikutu-
ksien varma että tuskin kymme- - mään huomiotaan siihen miten sa sell teitl nahdä tuon

yksi kansalainen rikkurit lihaa käsittelevät Tällaisen vuo rovaikutuksen sen naisen nousevan puhujalavalle
voisi uneksiakaan että täällä rik- - Nämä apujärjestöt eivät suin- - kautta saamme agitationimme Hän ensin tervehti kuulijakuntaan-IKaass- a

New Yorkissa todellinen nä-- kaan olleet kokoonpantu radi- - tehokkaammaksi ja samalla To- -
sai lausuen mielihyvänsä siitä että

liinhätä työntää kurjuuteen tuhan- - kaalisista naisista He olivat verittaren sisältö lukijain ja kansainvälisyyttä on alettu ymmär-sittai- n

meidän pikku lapsiamme jos tavallisia amerikalaisia työläis- - työvelvollisuutemme vaatimuk- - tämään paremmin kuin ennen
tosiaan tarkoittaa soplvi- - naisia jotka eivät milloinkaan sa vastaavaksi maua vitsikkäästi antoi huomata et-e- n

elintarpeiden puutteessa olemista olleet kuuluneet minkäänlaisiin Lehden yksityisnumerot mak- - tei ollllt unhoittanut "lain valvojia"
luiiauuei iyj suusesi! vajavaiset lyovaenjarjestoimn i aiouaei- - savat tilattaessa 3 senttiä kap- - J°lta hän on aina pulietilaisuuksis- -

lapset menevät kouluun ilman aa- - linen pakkolaki oli nyt heidät pale myydessä c senttiä saan oppinut näkemään Hän lausui
olevansa sangen iloinen jos joitain
salapoliiseja sattuisi olemaan kuuli-

jani joukossa koska se vain toden-

taisi heillä olevan halua jotain op- -

mialsta vanhempien tahi Holhoojien- - ajanut kotoaan etsimään toinen Toverillisesti Toimitus
rh köyhyyden takia He istuvat pöy- - toistaan ja järjestymään Jär- -

tiensä edessä kuihtuneina ja voimat- - jestyneinä tunsivat he olevansa Äiti
lomina puolipäivään' saakka jolleivät voimakkaimpia taistelemaan
saa ulkoa apua palaavat nälkäisina miestensä pahaa paasia" vas-- on sen romaanin nimi jota alamme Pa Lupasi myös tehdä parhaansa
takaisin taan julkaisemaan' Toverittaressa jatku- - kuten ennenkin opettaakseen heille
Iltasinkaan eivät he saa kunnollis- -

Työväenpuolueen naiset! Tei- - vana heti kun "Ylös Helvetistä" on jotain Puhuja myös terävästi toi
1a ravintoa Monessa köyhässä ko- - dän paikkanne on tällaisissa loppuun julkaistu "Äiti" on Maxim esille kuinka nyt hiljan Hearstia
dissa olen huomannut vaimon ja liikkeissä auttamassa innosta- - GorkIj'in kirjallisista tuotteista par- - lehdissä kierrelleet Emma Goldman-myöski- n

lasten ryöstävän itseltään massa ja rohkaisemassa herää- - hain "Äiti" on kirjoitettu siihen ai- - nin 3a Oorjkin haastattelut ovat saa-oxa- n

ruuasta antaakseen sen isälle mistilassa olevia sisarianne kaan jolloin Gorkij oli jo kohonnut tu 3° vuosia sitten ja niistä sitten
voidakseen hänet pitää voimakkaana Teidän on oltava selostamassa kirjailijaksi sekä kykyjensä että muovailtu se soppa jota nämä leh-j- a

hyvinvoinlisena että hän kyke- - että meillä ei ole ainoastaan jo- - maineensa puolesta Silloin kun dot ovat lukijoilleen syöttäneet
nisi heitä kaikkia paremmin turvaa- - ku maitotrusti tai lihatrusti Gorkij vielä oli kotimaassaan vallan- - Laajakantoisesti teki puhuja sei--

an " voitettavanamme vaan koko nu- - kumouksellisen liikkeen mukana toi- - koa oloista Neuvosto-Venäjäll- M

Kapitalistit eivät ole halukkaita rinkurinen yhteiskunta järjes- - minnassa vaikkakin ajan vankina m mainitsi Moskovan Punasesta
työläisten olosuhteita telma on kukistettava Puolu- - ja taas vapaana salapoliisien silmäl- - rista kuinka siellä missä ennen

juuri on tilaisuus hyötyä eemme on toiminnan puolue Ei läpidon alaisena Mainitut tekijät ovat rivallan aikana hallituksen taholta
luin maassa on kymmenen miljoonaa riitä yksinomaan teoreettinen myötävaikuttaneet siihenettä "Äiti" toimeenpantiin joukkotelotuksia nyt
työtöntä He toivovat että nälkäi- -

työväenliikkeen tunte minen saa jokaisen työläislukijan vilpittö- - versovat vihreät puut ja kauniit kult-se- t

koulutytöt ja pojat pakoittaisivat vaan on oltava mukana jokapät- - män suosion kakummut peittävät vallankumous- -

vanhempansa tahi isommat ja pie- - väisissä taisteluissa Meidän Luonnekuvaukset siinä ovat eheät sankareitten hautoja Mainitsi
veljensä tahi siskonsa suos- - on tehtävä puolueemme tunne- - ja omintakeiset kuten aina olemme sein istuneensa John Reedin haudat-(uniaa- n

työskentelemään alennetuil- - tuks laaj0jen joukkojen kes- - oppineet löytämään Gorkij'in teok- - la lueskellen ja kirjoitellen nautti-J-a

palkoilla pitempiä työpäiviä kuudessa hankittava itsellem- - sista "Äiti" myös opettaa missä ja en paikan juhlallisesta hiljaisuudes-Yoittoillj-

ovat senvuoksi ilols- - me joukkojen luottamus Jos minkälaisten vaikutusten alaisena ta Ja kuinka samat torinkellot jot-
en a 11 kun 60000 koululasta kärsii missään niin lakkotapauksissa sosialistinen vallankumousliike saa ka ennen antoivat merkin joukko-puutett- a

New Yorkissa He ovat
tarjoutuu meille siihen tilai- - alkunsa Se osoittaa kuinka vallan- - murhien toimeenpanolle soittivat nyt

onnellisia kun samanlainen olotila S Hsuus kumousliike vainottuna ja kaikin joka päivä kello 12 Kansainvälistä!
vallitsee muissakin kaupungeissa keinoin nlaslvntvnä nina vaan vnl Tviiinlrn nnidpn vielä tvnlnismflrtrvv- -

Se auttaa heitä heidän liikehommis- - 20—30 ikävuosien välillä O- - mistuu ja jokaisesta kohdanneesta ren verestä kirjavien kivimuurien
'iaaa levät tytöt arvostelukyvyt- - iskulta saa uutta eloa ja intoa aat- - luona ihmiset liikuskelivat rauhalli- -

Ainoastaan työläiset voivat muut- -
tömiä sanoo Senaattori teen levenemiselle Samoin "Äidistä" sina ja lapset juoksentelivat naura- -

taa olosuhteet Heidiin on pakko opimme sen kasvatusopillisen puo- - en ja telmien Hän vaikuttavasti
nuuttaa yhteiskuntajärjestelmä kos- - OTTAWA toukok 11 p - Se- - len selvasti näUemään että Bosia- - selosti kuinka Venäjällä työläiset
ka se jatkuu niin kauan kun he sitä naattori Davisin naisten vapautla Iistinen va„a„kumousliike vain ky- - kulkevat laulaen työhön ja työstä
kärsivät Ainoastaan järjestöjensä rajottava lakiehdotus äänestettiin kenee kasvattamaan itselleen toi- - pois Ja samalla teki ivaa että mU--

ja valistuksen voimalla voivat työ- - kumoon senaatissa eilen illalla 33
mintatarmoiset toimitsijansa Sieltä tä tuntuisikaan ajatella että Arno- -

Jäiset päästä kommunistiseen yhteis- - äänellä 19 vastaan
nUemme kuinka vanhaUapuolella rkari palkkaorjat alkaisivat laulaa'

Suullaan jossa ainoastaan työläisillä Senaattori ehdotti että tytöt eivät u n]mat „„„„„„ „af!1iot hnilntta vöhnn mennessään? Ss- -

on valta "3 " 5

saavat vallankumousliikkeestä uuttahan saisi heidän järjen tilansa ky--

Venäjän Neuvosto-tasavallass- a el tiineet 30 vuotta "Tytöt 20—30 ikä
elonintoa ja toimintahalua Äitissä seemiläiseksi Sehän olisi liikaS

kommunismi ole velä toteutunut vuosien välillä eivät omaa täyttä
myöskhi sukupuolirakkaus esitetään senttimenttaalisuutta!"

fii?llä taistellaan sen toteuttamisek- - arvostelukykyä on senaattori

si kuultanut jalona ja opettavana sellaisena kuin Sattuvasti vertasi puhuja Venäjän
köyhälistöluokan jäsenet sitä kaipaa- - työläisnaisten asemaa tämän maan

Antakaamme Emra:a Goldmanin
-- r— vat Siin"i ilmpnpp Riplnkknanfl ralr nlAihln Tvmnlrn Vn— —— — -""""n iiamen lyoiaisei HtltK- -Npw Ynrk Wnrlrtinta jotKa melua- -

kaä yhteen!—Karl Marx kaus lluokkatovereihin vanhemman näjällä työläisäidit voivat ottaa osaa


